РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» апреля 2019г. № 17
пгт.Спасск

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЯ В СХЕМУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 - 2030 ГОД

На основании Федерального закона от 06.10.203 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, по итогам проведенных публичных слушаний 29.03.2019г. по обсуждению вопроса внесения изменений в схемы теплоснабжения городских поселений Таштагольского муниципального района Кемеровской области на 2016-2030 годы с участием жителей поселка Спасск, администрация Спасского городского поселения постановляет:

1. Таблицу 1 Оптимальные температурные графики отпуска тепла от источников теплоснабжения, утвержденную постановлением администрации Спасского городского поселения от 08.04.2016г. №7 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Спасского городского поселения на 2014 - 2019 год с перспективой до 2030 года», оставить без изменений в соответствии с приложением №1.
2. Таблицу 2. Программа развития системы теплоснабжения городского поселения до 2030 года с проиндексированными кап. затратами указанными в ценах соответствующих лет, в тыс.руб. утвержденную постановлением администрации Спасского городского поселения от 08.04.2016г. №7 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Спасского городского поселения на 2014 - 2019 год с перспективой до 2030 года», оставить без изменений в соответствии с приложением №1.
3. Настоящее постановление, разместить на официальном стенде администрации Спасского городского поселения и официальном сайте администрации Спасского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://spassk.ucoz.ru. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 


Глава Спасского 
городского поселения		                                      	Ю.Н. Фомина

Приложение № 1
к постановлению администрации 
Спасского городского поселения
от 01.04.2019 № 17



Таблица 1. Оптимальные температурные графики отпуска тепла от источников теплоснабжения 

	№
п/п
	Наименование источника тепловой энергии
	Температурный график, ºС
	Верхняя срезка, ºС
	Излом, ºС
	Схема присоединения ГВС

	ООО «ЮКЭК»

	1
	Котельная №8 УПК- 3 Спасск
	95/70
	-
	55
	Открытая






Таблица 2. Программа развития системы теплоснабжения городского поселения до 2030 года с проиндексированными кап. затратами указанными в ценах соответствующих лет, в тыс.руб.

	Наименование котельной, мероприятия
	Планируемые действия
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	Котельная №8 ООО "ЮКЭК" (УПК -4) Спасск
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развитие котельной (УПК -4) Спасск
	Модернизация котельной
	Замена КВц – 1,45 № 2 на КВр-1,45 с топкой ТШПМ - 1,45.
	0
	0
	0
	3 167
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3 167



